
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

ENERO DE 2017

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 1 de   11L5X Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

 2,368  9,178.0

1Zona Económica:  297  

Director (a) General
Director (a) de Asuntos Jurídicos
Director (a) de Información y Comunicación
Director (a) de Unidad de Estudios e Investigación Académica
Secretario (a)
Titular de la Unidad de Operación Desconcentrada para el
Distrito Federal
Titular del Órgano Interno de Control
Director (a) de Área
Representante
Coordinador (a)
Director (a) de Plantel "A" II
Director (a) de Plantel "B" y "C" III
Director (a) de Plantel "B" y "C" II
Subcoordinador (a)
Subcoordinador (a)
Coordinador (a) Ejecutivo III
Coordinador (a) Ejecutivo II
Jefe de Departamento

J11
LB3
LB3
LB3
LB3
LB3

LB3
MC3
MC3
N33
N22
N22
N11
O33
O32
O23
O23
O23

 1
 1
 1
 1
 5
 1

 1
 15
 1

 57
 10
 2

 22
 75
 2
 2

 41
 59

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,640,184
 2,168,029
 2,168,029
 2,168,029
 2,168,029
 2,168,029

 2,168,029
 1,599,162
 1,599,162

 851,941
 612,291
 610,641
 526,621
 521,797
 483,907
 427,519
 427,407
 427,407

 1,954,468
 1,583,191
 1,583,191
 1,583,191
 1,583,191
 1,583,191

 1,583,191
 1,155,697
 1,155,697

 591,932
 414,518
 414,518
 350,850
 348,382
 319,162
 276,629
 276,628
 276,628

 685,716
 584,838
 584,838
 584,838
 584,838
 584,838

 584,838
 443,465
 443,465
 260,009
 197,773
 196,123
 175,771
 173,415
 164,745
 150,890
 150,779
 150,779

 57,453
 65,226
 65,226
 65,226
 65,226
 65,226

 65,226
 53,050
 53,050
 39,492
 31,454
 30,071
 28,846
 27,486
 27,486
 26,452
 26,358
 26,358

 47,091
 52,697
 52,697
 52,697
 52,697
 52,697

 52,697
 43,914
 43,914
 34,133
 28,336
 27,338
 26,455
 25,474
 25,474
 24,727
 24,660
 24,660

 51,208
 46,864
 46,864
 46,864
 46,864
 46,864

 46,864
 41,863
 41,863
 35,267
 33,191
 33,191
 32,446
 32,417
 32,075
 31,578
 31,578
 31,578

 268,528
 219,037
 219,037
 219,037
 219,037
 219,037

 219,037
 160,337
 160,337
 83,128
 58,525
 58,413
 49,719
 49,275
 45,330
 39,504
 39,497
 39,497

 261,436
 201,014
 201,014
 201,014
 201,014
 201,014

 201,014
 144,301
 144,301
 67,989
 46,267
 47,110
 38,305
 38,763
 34,380
 28,629
 28,686
 28,686

TOTAL:



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2017

ENERO DE 2017

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

2Zona Económica:  2,013  9,178.0

Jefe de Proyecto
Asistente de Jefe de Proyecto
Subjefe Técnico Especialista
Administrativo Técnico Especialista
Auxiliar de Administrativo  Técnico Especialista
Secretaria "A"
Supervisor de Mantenimiento
Técnico en Contabilidad
Técnico Financiero
Técnico en Graficación
Asistente Escolar y Social
Secretaria "B"
Técnico Bibliotecario
Técnico en Materiales Didácticos
Tutor Escolar
Promotor Cultural y Deportivo
Secretaria "C"
Auxiliar de Servicios Generales
Asistente de Servicios Básicos
Profesor Instuctor "C"
Técnico CB II
Técnico CB I
Técnico Instructor "A"

N15
N14
N13
N11
N10
N10
N09
N09
N09
N08
N07
N07
N06
N06
N06
N05
N05
N04
N02

E3725
E3713
E3711
E3701

 310
 7

 281
 333

 2
 1

 68
 19
 28
 19
 30
 31
 39
 66
 67
 27

 135
 251
 299

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4,024.0
 2,549.0
 2,186.0

 419.0

 559,451
 470,934
 390,867
 264,013
 257,365
 257,365
 250,849
 250,849
 250,849
 244,358
 237,968
 237,968
 231,604
 231,604
 231,604
 225,308
 225,308
 219,068
 206,684

 7,634
 6,649
 5,944
 4,438

 268,689
 217,564
 174,260
 105,651
 102,056
 102,056
 98,531
 98,531
 98,531
 95,021
 91,565
 91,565
 88,123
 88,123
 88,123
 84,718
 84,718
 81,343
 74,645

 5,503
 4,768
 4,242
 3,119

 290,762
 253,370
 216,607
 158,362
 155,309
 155,309
 152,318
 152,318
 152,318
 149,337
 146,403
 146,403
 143,481
 143,481
 143,481
 140,590
 140,590
 137,725
 132,039

 2,131
 1,881
 1,702
 1,319

 70,116
 63,074
 52,402
 35,493
 34,607
 34,607
 33,739
 33,739
 33,739
 32,873
 32,021
 32,021
 31,173
 31,173
 31,173
 30,334
 30,334
 29,502
 27,851

 1,254
 1,121
 1,025

 822

 99,383
 88,932
 80,079
 66,052
 65,316
 65,316
 64,596
 64,596
 64,596
 63,879
 63,172
 63,172
 62,468
 62,468
 62,468
 61,772
 61,772
 61,082
 59,713

 703
 609
 542
 399

 3,144
 2,546
 2,039
 1,236
 1,194
 1,194
 1,153
 1,153
 1,153
 1,112
 1,071
 1,071
 1,031
 1,031
 1,031

 991
 991
 952
 873

 64
 56
 50
 36

 5,703
 5,131
 4,265
 2,893
 2,821
 2,821
 2,751
 2,751
 2,751
 2,680
 2,611
 2,611
 2,542
 2,542
 2,542
 2,474
 2,474
 2,407
 2,273

 110
 95
 85
 62

 112,416
 93,687
 77,822
 52,688
 51,371
 51,371
 50,079
 50,079
 50,079
 48,793
 47,528
 47,528
 46,267
 46,267
 46,267
 45,019
 45,019
 43,782
 41,329
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

3Zona Económica:  58  

Jefe de Proyecto
Subjefe Técnico Especialista
Supervisor de Mantenimiento
Técnico Financiero
Técnico en Graficación
Asistente Escolar y Social
Técnico Bibliotecario
Técnico en Materiales Didácticos
Tutor Escolar
Promotor Cultural y Deportivo
Secretaria "C"
Auxiliar de Servicios Generales
Asistente de Servicios Básicos

N15
N13
N09
N09
N08
N07
N06
N06
N06
N05
N05
N04
N02

 11
 5
 2
 2
 1
 2
 1
 1
 2
 2
 4

 13
 12

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 594,877
 451,266
 285,003
 285,003
 277,306
 269,711
 262,157
 262,157
 262,157
 257,438
 257,438
 247,269
 232,569

 291,074
 206,927
 117,004
 117,004
 112,841
 108,732
 104,648
 104,648
 104,648
 102,095
 102,095
 96,595
 88,644

 303,803
 244,339
 167,999
 167,999
 164,465
 160,979
 157,509
 157,509
 157,509
 155,343
 155,343
 150,674
 143,925

 70,116
 60,452
 38,290
 38,290
 37,265
 36,253
 35,245
 35,245
 35,245
 34,617
 34,617
 33,261
 31,302

 103,961
 86,757
 68,373
 68,373
 67,522
 66,682
 65,847
 65,847
 65,847
 65,324
 65,324
 64,201
 62,575

 3,406
 2,421
 1,369
 1,369
 1,320
 1,272
 1,224
 1,224
 1,224
 1,195
 1,195
 1,130
 1,037

 5,703
 4,919
 3,120
 3,120
 3,037
 2,955
 2,873
 2,873
 2,873
 2,822
 2,822
 2,712
 2,553

 120,617
 89,790
 56,847
 56,847
 55,321
 53,817
 52,320
 52,320
 52,320
 51,385
 51,385
 49,370
 46,458


